Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 3»

Протокол № 1 от «25» мая 2023 года
заседания комиссии по урегулированию конфликта

интересов работников МБОУ «СОШ № 3»

Присутствовало 4 человека:
председатель комиссии: Пидоря Т.А. - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе.
Члены комиссии: ПряничниковаВ.А. — делопроизводитель, Сергеева О.Я.

- председатель Совета трудового коллектива, Синицина Н.А. - специалист
отдела кадров.

Докладчик: заместитель директора по воспитательной работе Третьякова
Ж.В.

Повестка заседания:
Рассмотрения проектов Реестра (карты) коррупционных рисков, Перечня

должностей в организации, замещение которых связано с коррупционными
рисками, и Плана мероприятий по минимизации коррупционных рисков в
организации.

Слушали:
Слушали заместителя директора по воспитательной работе Третьякову

Ж.В. Она рассказала о проделанной работе по оценке коррупционных рисков в
школе в течении месяца. Предоставила в печатном виде проекты Реестра
(карты) коррупционных рисков, Перечня должностей в организации,
замещение которых связано с коррупционными рисками, и Плана мероприятий
по минимизации коррупционных рисков в организации.

РЕШЕНИЕ:

1. Представленные проекты Реестра (карты) коррупционных рисков,
Перечня должностей в организации, замещение которых связано с
коррупционными рисками, и Плана мероприятий по минимизации
коррупционных рисков в организации согласовали.

2. Заместителя директора по учебно-воспитательной работе Пидоря Т.А.
откорректировать проекты и подготовить их для утверждения приказом
директора.

Секретарь комиссии В. А. Пряничникова